

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Padel Or Die ApS

Sindalsvej 37, 8240 Risskov

CVR-nr. 42 19 83 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Morten Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Padel Or Die ApS Sindalsvej 37 8240 Risskov
	CVR-nr.: 42 19 83 82
	Stiftet: 1. marts 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Krogh, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Vi Padel Aarhus ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og drive padel-centre samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.775 kr. mod -8.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.765 kr. mod -41.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende going concern

Det er ledelsens vurdering, at der kan fremskaffes den nødvendige kapital til at understøtte den fortsatte drift i det kommende år. Likviditet forventes fremskaffet via tilknyttet virksomhed. Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen via konsolidering af fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.775	-8.650
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-62.764	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-22.988
Nedskrivning af finansielle aktiver	-79.831	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.605	-10.149
Resultat før skat	-150.765	-41.787
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-150.765	-41.787
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-49.831	-22.988
Disponeret fra overført resultat	-100.934	-18.799
Disponeret i alt	-150.765	-41.787

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	79.831
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.069.335	1.088.653
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.069.335</u>	<u>1.168.484</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.069.335</u>	<u>1.168.484</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>89</u>	<u>239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89</u>	<u>239</u>
Aktiver i alt	<u>1.069.424</u>	<u>1.168.723</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	49.831
Overført resultat	-56.379	44.555
Egenkapital i alt	-16.379	134.386
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.080.803	1.029.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.080.803	1.029.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	1.085.803	1.034.337
Passiver i alt	1.069.424	1.168.723

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	49.831	44.555	134.386
Resultatandel	0	-49.831	-100.934	-150.765
	40.000	0	-56.379	-16.379

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering, at der kan fremskaffes den nødvendige kapital til at understøtte den fortsatte drift i det kommende år. Likviditet forventes fremskaffet via tilknyttet virksomhed. Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen via konsolidering af fremtidig drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
